

BERNT & SØREN NIELSEN A/S

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERNT & SØREN NIELSEN A/S Præstevej 81 3200 Helsingør
	CVR-nr: 34805091 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Centrumgaden 15 2750 Ballerup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt bygge- og entreprenørvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 1.764.874.-, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 2.392.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		8.278.353	1.648.384
Eksterne omkostninger		-5.805.688	-1.226.221
Bruttoresultat		2.472.665	422.163
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		2.472.665	422.163
Andre finansielle indtægter		34.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-179.320	-81.723
Andre finansielle omkostninger		-26.871	-54.346
Ordinært resultat før skat		2.300.474	286.094
Skat af årets resultat	1	-535.600	-70.094
Årets resultat		1.764.874	216.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.764.874	216.000
I alt		1.764.874	216.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.767.608	4.378.055
Varebeholdninger i alt		3.767.608	4.378.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	4.403.498	1.521.384
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		580.967	579.217
Tilgodehavender i alt		5.084.465	2.100.601
Likvide beholdninger		28.957	0
Omsætningsaktiver i alt		8.881.030	6.478.656
Aktiver i alt		8.881.030	6.478.656

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.892.854	127.980
Egenkapital i alt	3	2.392.854	627.980
Hensættelse til udskudt skat		320.187	122.353
Hensatte forpligtelser i alt		320.187	122.353
Gæld til banker		0	295.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.296	131.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.557.792	2.446.383
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.159.901	2.855.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.167.989	5.728.323
Gældsforpligtelser i alt		6.167.989	5.728.323
Passiver i alt		8.881.030	6.478.656

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	337766	-80801
Ændring af udskudt skat	197834	150895
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	535600	70094

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.	2014 kr.
Afholdte byggeomkostninger m.v.	3040902	1101955
Indregnet acontoavance	1362596	499429
Modtaget acontobetaling	0	-80000
	4403498	1521384

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	0	127980	0	627980
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1764874	0	1764874
Egenkapital ultimo	500000	0	1892854	0	2392854

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets er sambeskattet med Bernt A/S og Bernt Nielsen A/S og hæfter således for skatteforpligtelsen på kr. 584.093.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernt A/S, Præstevej 81, 3200 Helsinge, Gribskov.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Finansielle og handelsmæssige transaktioner med Bernt A/S og Bernt Nielsen A/S.

Transaktionerne er foregået på markedsvilkår.